

Hodnotiaci formulár

P.č.	Názov	Merná jednotka	Predpokladané množstvá	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 1 typ A	ks	25	1 557,00	38 925,00
2	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 1 typ B	ks	3	2 231,00	6 693,00
3	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 1 typ C	ks	2	2 858,00	5 716,00
4	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 2 typ A	ks	4	2 742,00	10 968,00
5	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 2 typ B	ks	2	3 877,00	7 754,00
6	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 2 typ C	ks	2	5 167,00	10 334,00
7	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 3 typ A	ks	230	3 964,00	911 720,00
8	Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický				
8	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 3 typ A	ks	197	3 964,00	780 908,00
	Kombinácia zámkov – 2x mechanický				
9	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 3 typ B	ks	45	4 475,00	201 375,00
	Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický				
10	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 3 typ B	ks	45	4 475,00	201 375,00
	Kombinácia zámkov – 2x mechanický				
11	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 3 typ C	ks	2	7 132,00	14 264,00
	Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický				
12	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 3 typ C	ks	1	7 132,00	7 132,00
	Kombinácia zámkov – 2x mechanický				
13	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 4 typ A	ks	3	6 374,00	19 122,00
	Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický				
14	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 4 typ A	ks	3	6 374,00	19 122,00
	Kombinácia zámkov – 2x mechanický				
15	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 4 typ B	ks	1	6 859,00	6 859,00
	Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický				
16	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 4 typ B	ks	5	6 859,00	34 295,00
	Kombinácia zámkov – 2x mechanický				
17	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 4 typ C	ks	3	8 443,00	25 329,00
	Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický				
18	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 4 typ C	ks	2	8 443,00	16 886,00
	Kombinácia zámkov – 2x mechanický				
19	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 5 typ A	ks	2	7 012,00	14 024,00
	Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický				
20	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 5 typ A	ks	1	7 012,00	7 012,00
	Kombinácia zámkov – 2x mechanický				
21	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 5 typ B	ks	2	7 390,00	14 780,00
	Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický				
22	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 5 typ B	ks	1	7 390,00	7 390,00
	Kombinácia zámkov – 2x mechanický				
23	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 5 typ C	ks	2	9 248,00	18 496,00
	Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický				
24	Skriňový trezor bezpečnostnej triedy 5 typ C	ks	1	9 248,00	9 248,00
	Kombinácia zámkov – 2x mechanický				
25	Podpultový trezor typ A Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický	ks	6	5 068,00	30 408,00
26	Podpultový trezor typ A Kombinácia zámkov – 2x mechanický	ks	5	4 911,00	24 555,00
27	Podpultový trezor typ B Kombinácia zámkov - mechanický a elektronický	ks	6	4 859,00	29 154,00
28	Podpultový trezor typ B Kombinácia zámkov – 2x mechanický	ks	5	4 702,00	23 510,00
29	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ A	ks	32	2 849,50	91 184,00
30	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ B	ks	610	2 024,50	1 234 945,00
31	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ C	ks	10	2 307,10	23 071,00
32	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ D	ks	10	3 051,00	30 510,00
33	Dotačné zariadenie typ A	ks	1	4 021,00	4 021,00
34	Dotačné zariadenie typ B	ks	2	6 676,00	13 352,00
35	Dotačné zariadenie typ C	ks	1	7 635,00	7 635,00
36	Dotačné zariadenie typ D	ks	1	8 630,00	8 630,00
37	Panelový trezor bezpečnostnej triedy 3	m ²	5	748,00	3 740,00
38	Panelový trezor bezpečnostnej triedy 4	m ²	9	777,00	6 993,00
39	Panelový trezor bezpečnostnej triedy 5	m ²	11	869,00	9 559,00
40	Panelový trezor bezpečnostnej triedy 7	m ²	2	1 143,00	2 286,00
41	Panelový trezor bezpečnostnej triedy 10	m ²	1	1 555,00	1 555,00
42	Trezorové dvere bezpečnostnej triedy 3	ks	2	5 419,00	10 838,00
43	Trezorové dvere bezpečnostnej triedy 4	ks	5	6 590,00	32 950,00
44	Trezorové dvere bezpečnostnej triedy 5	ks	6	7 070,00	42 420,00
45	Trezorové dvere bezpečnostnej triedy 7	ks	2	10 290,00	20 580,00
46	Trezorové dvere bezpečnostnej triedy 10	ks	1	14 050,00	14 050,00

47	Trezorové zásuvky	ks	200	760,00	152 000,00
48	Komorové trezory - profylaktická prehliadka	paušál	139	517,80	71 974,20
49	Trezory prestavené s certifikátom v triede odolnosti 1, typ KOVONA- profylaktická prehliadka	paušál	70	91,70	6 419,00
50	Trezory prestavené s certifikátom v triede odolnosti 2, typ PRIMAT BA4, PRIMAT B12, PRIMAT B16- profylaktická prehliadka	paušál	120	91,70	11 004,00
51	Trezory triedy I- profylaktická prehliadka	paušál	250	82,80	20 700,00
52	Trezory triedy II Centro 102, rad EK II trieda- profylaktická prehliadka	paušál	620	91,10	56 482,00
53	Trezory triedy III Centro T 103, T 183, EK 4730.3, EK 4740.3, EK 4740-A, EK 4780.3- profylaktická prehliadka	paušál	3908	91,10	356 018,80
54	Trezory typu: NT-3-240K BPTN 851 EK 4700.1-A8 Yety GE-S-P- profylaktická prehliadka	paušál	15	91,10	1 366,50
55	Trezory v triede odolnosti 4 a 5 typ EK 4730.4, EK 4730.5, Bauer, Centro- profylaktická prehliadka	paušál	415	125,10	51 916,50
56	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ EK 1500 A2 - profylaktická prehliadka	paušál	10	104,30	1 043,00
57	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ EK 1552 S- profylaktická prehliadka	paušál	3000	120,30	360 900,00
58	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ EK 1553 S- profylaktická prehliadka	paušál	20	120,30	2 406,00
59	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ EK 1512- profylaktická prehliadka	paušál	4178	104,30	435 765,40
60	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ EK 1552S Compact- profylaktická prehliadka	paušál	20	120,40	2 408,00
61	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ QEX- profylaktická prehliadka	paušál	100	120,40	12 040,00
62	Komorové trezory - opravy a údržba	človek/hod.	500	45,50	22 750,00
63	Trezory prestavené s certifikátom v triede odolnosti 1, typ KOVONA - opravy a údržba	človek/hod.	50	27,20	1 360,00
64	Trezory prestavené s certifikátom v triede odolnosti 2, typ PRIMAT BA4, PRIMAT B12, PRIMAT B16 - opravy a údržba	človek/hod.	135	27,20	3 672,00
65	Trezory triedy I - opravy a údržba	človek/hod.	55	27,20	1 496,00
66	Trezory triedy II Centro 102, rad EK II trieda - opravy a údržba	človek/hod.	800	27,20	21 760,00
67	Trezory triedy III Centro T 103, T 183, EK 4730.3, EK 4740.3, EK 4740-A, EK 4780.3 - opravy a údržba	človek/hod.	4000	27,20	108 800,00
68	Trezory typu: NT-3-240K BPTN 851 EK 4700.1-A8 Yety GE-S-P - opravy a údržba	človek/hod.	30	27,20	816,00
69	Trezory v triede odolnosti 4 a 5 typ EK 4730.4, EK 4730.5, Bauer, Centro - opravy a údržba	človek/hod.	800	27,20	21 760,00
70	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ EK 1500 A2 - opravy a údržba	človek/hod.	20	27,20	544,00
71	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ EK 1552 S- opravy a údržba	človek/hod.	5500	27,20	149 600,00
72	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ EK 1553 S- opravy a údržba	človek/hod.	50	27,20	1 360,00
73	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ EK 1512 - opravy a údržba	človek/hod.	7900	27,20	214 880,00
74	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ EK 1552S Compact - opravy a údržba	človek/hod.	40	27,20	1 088,00
75	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typ QEX - opravy a údržba	človek/hod.	120	27,20	3 264,00
76	Kovona B 801 - likvidácia	ks	46	442,00	20 332,00
77	Kovona B 801 (repasovaná) - likvidácia	ks	35	442,00	15 470,00
78	NT-3-240K - likvidácia	ks	1	322,40	322,40
79	BPTN 851, - likvidácia	ks	2	322,40	644,80
80	EK 4700.1-A8 - likvidácia	ks	1	426,40	426,40
81	Yety GE-S-P - likvidácia	ks	1	306,80	306,80
82	EK 4730.2 LV - likvidácia	ks	2	306,80	613,60
83	Primat BA 4, (repasovaný) - likvidácia	ks	25	478,40	11 960,00
84	Primat B12 (repasovaný) - likvidácia	ks	5	483,60	2 418,00
85	Primat B16 (repasovaný) - likvidácia	ks	3	566,80	1 700,40
86	EK 4740.3 LV - likvidácia	ks	1	322,40	322,40
87	EK 4740.3 – A - likvidácia	ks	1	426,40	426,40
88	EK 4730.4 - likvidácia	ks	1	561,60	561,60
89	EK 4730.5 - likvidácia	ks	1	572,00	572,00
90	Centro T102 - likvidácia	ks	88	395,20	34 777,60

91	Centro T103 - likvidácia	ks	85	457,60	38 896,00
92	Bauer TB450, 470 - likvidácia	ks	3	582,40	1 747,20
93	Bauer RA 50, 70 - likvidácia	ks	3	582,40	1 747,20
94	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1512 - likvidácia	ks	129	234,00	30 186,00
95	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1552 - likvidácia	ks	30	254,80	7 644,00
96	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1553 - likvidácia	ks	2	254,80	509,60
97	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1200 - likvidácia	ks	30	182,00	5 460,00
98	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typu Q EX - likvidácia	ks	5	254,80	1 274,00
99	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení do 100 kg	úkon	228	302,00	68 856,00
100	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 101 - 150 kg	úkon	20	334,40	6 688,00
101	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 151 - 250 kg	úkon	20	360,00	7 200,00
102	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 251 - 300 kg	úkon	25	386,00	9 650,00
103	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 301 - 400 kg	úkon	45	415,00	18 675,00
104	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 401 - 500 kg	úkon	150	442,00	66 300,00
105	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 501 - 600 kg	úkon	50	483,00	24 150,00
106	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 601 - 700 kg	úkon	50	539,00	26 950,00
107	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 701 - 800 kg	úkon	80	585,00	46 800,00
108	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 801 - 900 kg	úkon	8	643,00	5 144,00
109	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 901 - 1000 kg	úkon	10	694,00	6 940,00
110	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 1001 - 1500 kg	úkon	5	825,00	4 125,00
111	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení 1501 - 2000 kg	úkon	6	956,00	5 736,00
112	Nosenie bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení nad 2001 kg	úkon	3	1 118,00	3 354,00
113	Ukotvenie bezpečnostného systému alebo zariadenia do podlahy	ks	285	52,20	14 877,00
114	Ukotvenie bezpečnostného systému alebo zariadenia do steny	ks	290	67,90	19 691,00
115	Demontáž ukotveného bezpečnostného systému alebo zariadenia	ks	445	26,10	11 614,50
116	Dopravné náklady nosnosť auta do 1 500 kg	km	30000	0,74	22 200,00
117	Dopravné náklady nosnosť auta od 1 501 do 3 500 kg	km	38000	1,1	41 800,00
118	Dopravné náklady nosnosť auta od 3 501 kg	km	25000	1,5	37 500,00
119	Stojné nosnosť auta do 1 500 kg	hod.	220	11,80	2 596,00
120	Stojné nosnosť auta od 1 501 do 3 500 kg	hod.	180	13,60	2 448,00
121	Stojné nosnosť auta od 3 501 kg	hod.	150	14,60	2 190,00
Celková cena v EUR bez DPH					6 785 069,30

v Beluši, 27. január 2017

Ing. Eduard Koval
predseda predstavenstva